Edital
  PROVAS DE DOUTORAMENTO

 Tendo o/a Doutorando/a Carla Marisa Costa Fernandes requerido provas de doutoramento no
ramo de Doutoramento em Psicologia, especialidade de Psicologia_Educacional , torna-se público
que o júri das referidas provas obedece aos requisitos estabelecidos no Decreto-lei nº 74/2006 de
24 de Março, na sua redação atual, sendo assim constituído:

Composição do Júri:

Presidente
Professor(a) Doutor(a) Maria João Pinheiro Morais Gouveia, em representação do Reitor do
ISPA – Instituto Universitário.

Arguente/Vogal
Prof(a). Doutor(a) Cecília do Rosário da Mota Aguiar  - Professora Associada do/a ISCTE -
Instituto Universitário de Lisboa
Prof(a). Doutor(a) Luís Miguel Oliveira  - Professor Associado do/a Instituto Politécnico de Leiria

Vogal
Prof(a). Doutor(a) Ana Teresa Brito - Professora Auxiliar do/a ISPA - Instituto Universitário
Prof(a). Doutor(a) Maria de Lourdes Estorninho Neves Mata - Professora Associada do/a ISPA
- Instituto Universitário

Título da Dissertação: "A transição entre a educação pré-escolar e o primeiro ciclo do
ensino básico - Conceções e práticas de educadores de infância e de professores do primeiro
ciclo"

Data da Realização: 19-07-2023 Hora: 10:30 Local: 210

                               1 / 2

  ISPA - Instituto Universitário, 06-07-2023   Serviços Académicos

Versão: 384233

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org